
平成 23 年 9 月 10 日 
 
御取引先各位 

福岡市博多区空港前 2－2－26 
福岡運輸株式会社         
代表取締役 島田 隆士   

 
《 仙台営業所 事務所開設のお知らせ 》 

 
 拝啓 貴社益々のご清栄心よりお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り誠に有

難うございます。 

 さて、本年 5 月より弊社仙台営業所は、仮事務所を開設し業務を行なって参りましたが、

このたび下記の通り正式に営業所を開設することとなりました。 

 ようやく、ほぼ震災前の姿に復旧できる運びとなりました。今後は、更なる物流サービ

スの向上に向け所員一同邁進して参りますので、尚一層の御用命を賜りますよう宜しく御

願い申し上げます。 

 末筆ながら、一刻も早い福島第一原発事故の収束と被災地の復旧を心より祈念申し上げ

ます。 
敬具 

記 
 
1. 開 所 日  平成 23 年 9 月 26 日（月） 
2. 所 在 地  〒983-0001 宮城県仙台市宮城野区港 3-2-10 

日水物流㈱仙台港物流センター内 3 階 
        TEL 022-259-6780 
        FAX 022-259-6777 
3. スタッフ  【所 長】合田 秀樹  【担当者】山城 光博 

※ 詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせ下さい。 

  □地 図 

   
以上 

仙台営業所 


